TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                  Diretoria de Controle Externo dos Municípios

               7
a
 Coordenadoria de Fiscalização dos Municípios

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOANÉSIA

PROCESSO Nº: 872697

EXERCÍCIO: 2011

      De acordo com a informação de fls. ____________________.

Aos __________ dias do mês de ___________________ de

2012, faço este processo concluso ao Exmo. Sr. Relator.

Paulo Fernando Lobato de Mello Filho

Coordenador de Área.

TC 1338-0